
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Firma Conjunta ST

Número: 

Referencia: EX-2024-00850719-UNC-ME#PDT - Charla de Capacitación sobre nuevos gases
refrigerantes

 
VISTO:

Que mediante EX-2024-00850719-UNC-ME#PDT se tramitan las actuaciones referidas a la
solicitud de Aval Académico para la Charla de Capacitación sobre nuevos gases refrigerantes, que
se llevará a cabo el día lunes 28 de octubre del presente año en el CPC N° 9 Pueyrredón, sito en
calle Gavilán 968 de la ciudad de Córdoba, dictada por el Sr. Gustavo Maziarz;

CONSIDERANDO:

Que, el Sr. Gustavo Maziarz fue docente del Curso de Instalación y Reparación de Aires
Acondicionados tipo Split en Campus Norte UNC (ediciones 2023 y 2024), aprobado
mediante Resolución REFCS-2024-25-E-UNC-PDT#REC, y que será dictado nuevamente a
inicios de 2025;
Que, el Sr. Maziarz solicita el apoyo con la presencia de personal de Campus Norte para
difundir el curso que se dictará en 2025;
Que, ya se acordó con el Sr. Maziarz que en la edición 2025 el curso será actualizado
mediante la inclusión de este nuevo tema;
Que, el Sr. Maziarz solicita, además, el auspicio de Campus Norte y la colaboración en la
difusión, lo cual resulta pertinente como estrategia de difusión del curso 2025;
Que, la actividad es relevante para el público destinatario del curso y es importante fomentar
la actualización profesional en el área de la refrigeración;
Que, cuenta con el visto bueno del Prorrector de Desarrollo Territorial de la Universidad
Nacional de Córdoba.

Por ello:

EL PRORRECTOR DE DESARROLLO TERRITORIAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Otorgar el Aval Académico a la Charla de Capacitación sobre nuevos
gases refrigerantes, que se llevará a cabo el día lunes 28 de octubre del presente año en el
CPC N° 9 Pueyrredón, sito en calle Gavilán 968 de la ciudad de Córdoba, a cargo del Sr. Gustavo



Maziarz, docente del Curso de Instalación y Reparación de Aires Acondicionados tipo Split de
Campus Norte-UNC.

ARTÍCULO 2°: Autorizar la participación de personal de Campus Norte en la Charla de
Capacitación sobre nuevos gases refrigerantes, para la difusión del Curso de Instalación y
Reparación de Aires Acondicionados tipo Split de Campus Norte-UNC.

ARTÍCULO 3°: Articular los medios necesarios para difundir estas actividades a través de la
página web de Campus Norte y otros canales de comunicación institucional.

ARTÍCULO 4°: Autorizar al Sr. Gustavo Maziarz a utilizar el logo de Campus Norte en los
materiales promocionales y en el material multimedia para su charla de capacitación.

ARTÍCULO 5°: Comunicar y publicar en Digesto Electrónico, y oportunamente archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: REFCS-2024-65-E-UNC-PDT#REC
	fecha: Martes 22 de Octubre de 2024
		2024-10-22T09:48:51-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Eugenia Olivera
	cargo_0: Directora Académica de Campus Norte
	reparticion_0: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-22T11:55:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Prorrector de Desarrollo Territorial
	reparticion_1: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-22T11:55:55-0300
	GDE UNC




